裝

訂

線

教育部　函
地址：10051臺北市中正區中山南路5號
傳　真：(02)23976943
聯絡人：林孟螢
電　話：(02)7736-5881

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國99年11月29日

發文字號：臺高通字第0990205941號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：臺師大來函、議程表、報名表（0205941A00_ATTCH1.DOC、

0205941A00_ATTCH2.DOC、0205941A00_ATTCH3.pdf，共3個電子檔案）

主旨：國立臺灣師範大學科技應用與人力資源發展學系與中華民

國工業科技教育學會共同舉辦「中華民國工業科技教育學

會年會暨科技教育研討會」，惠請各校宣導並鼓勵師生報

名參加，請　查照。

說明：

一、依據國立臺灣師範大學99年11月24日師大科技字第

0990021434號函(如附件)辦理。

二、旨揭活動訂於99年12月25日(星期六)上午9時至12時30分假

國立臺灣師範大學教育大樓2樓教202國際會議廳舉行，欲

報名參加者請於99年12月17日前(報名表如附件)以傳真或e

-mail方式完成報名。有任何問題請洽國立臺灣師範大學承

辦人呂小姐，聯絡電話：02-77343436，傳真：02-

23921015，e-mail：sonja5491@ntnu.edu.tw。

正本：公私立大專校院

副本：國立臺灣師範大學科技應用與人力資源發展學系、本部中部辦公室(請轉知所屬

學校)、技職司、高教司
電子公文
交 換 章

99/11/30
08:12:59

第 1 頁 共 2 頁

-1709176477

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

依分層負責規定授權單位主管決行

第 2 頁 共 2 頁

-1709176477

	國立虎尾科技大學